
ZARZĄDZENIE NR 814/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art.  257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. Plan wydatków 
budżetowych po zmianie wynosi 57 798 927,60 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 44 344 905,67 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 13 454 021,93 zł 

2. Z rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 59 000 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 
750 "Administracja publiczna", rozdziale 75023 "Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)" 
z przeznaczeniem na remont dwóch kondygnacji Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DA8A192-CB38-40C3-936C-8C1207967A3C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 736 917,49 4 460 617,49 4 223 117,49 3 309 427,00 913 690,49 0,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 276 300,00 276 300,00 276 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 795 917,49 4 519 617,49 4 282 117,49 3 309 427,00 972 690,49 0,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 276 300,00 276 300,00 276 300,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 492 688,49 3 492 688,49 3 475 188,49 2 818 688,00 656 500,49 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 551 688,49 3 551 688,49 3 534 188,49 2 818 688,00 715 500,49 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 697 140,87 389 747,00 389 747,00 0,00 389 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 393,87 307 393,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 140,87 330 747,00 330 747,00 0,00 330 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 393,87 307 393,87 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 697 140,87 389 747,00 389 747,00 0,00 389 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 393,87 307 393,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 140,87 330 747,00 330 747,00 0,00 330 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 393,87 307 393,87 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 798 927,60 44 344 905,67 29 451 192,16 17 303 227,00 12 147 965,16 2 519 200,00 10 318 275,00 1 839 078,51 0,00 217 160,00 13 454 021,93 13 154 021,93 6 256 305,00 0,00 300 000,00

zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 798 927,60 44 344 905,67 29 451 192,16 17 303 227,00 12 147 965,16 2 519 200,00 10 318 275,00 1 839 078,51 0,00 217 160,00 13 454 021,93 13 154 021,93 6 256 305,00 0,00 300 000,00

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 814/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DA8A192-CB38-40C3-936C-8C1207967A3C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.  
 

 Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DA8A192-CB38-40C3-936C-8C1207967A3C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-01-26T12:52:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




